Business Torre America SL 1802 MUNICÍPIO: Salvador UF: BA CEP: 
41820-790 
LOCAL DA APURAÇÃO: Sala de Reunião  

PRÊMIOS 

Quantidade Descrição Valor R$ Valor 
Total R$ 

Série 
Inicial 

Série 
Final 

Ordem 

2 

1 (UM) CARTÃO PRÉ PAGO VALE PRESENTE NO VALOR DE 
R$2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) SEM FUNÇÃO 

DE SAQUE E TRANSFERÊNCIA BLOQUEADA 

2.500,00 

5.000,00 

0 

49 

1 

DATA: 15/06/2026 19:00 
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/05/2026 00:00 a 31/05/2026 00:00 
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL:

[...]

16/03/2026 01/02/2026 A 28/02/2026 01 (UM)CARTÃO VALE PRESENTE 
R$1.000,00 (MIL REAIS) 

16/03/2026 01/02/2026 A 28/02/2026 01 (UM)CARTÃO VALE PRESENTE 
R$1.000,00 (MIL REAIS) 

13/04/2026 01/03/2026 A 31/03/2026 01 (UM) IPHONE 16e (158 GB) 

11/05/2026 01/04/2026 A 30/04/2026 01 (UM)CARTÃO VALE PRESENTE 
R$2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS 
REAIS) 

11/05/2026 01/04/2026 A 30/04/2026 01 (UM)CARTÃO VALE PRESENTE 
R$2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS 
REAIS) 

15/06/2026 01/05/2026 A 31/05/2026 01 (UM) IPHONE 16e (158 GB) 

13/07/2026 01/06/2025 A 30/06/2026 01 (UM)CARTÃO VALE PRESENTE 
R$5.000,00 (CINCO MIL REAIS) 

13. CRITÉRIOS DE DESCLASSIFICAÇÃO:​
13.1.​ Será desclassificado, a qualquer tempo, o participante que: